
 令和6年3月吉日 

 加盟校各位 

 一般社団法人全日本学生空手道連盟 

 理 事 長  松 倉 栄 重 

 第60回東日本大学空手道選手権大会 記念祝賀会 

 拝啓  啓蟄の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動にご理解・ご 

 協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 この度、令和6年5月5日（日・祝）に開催される東日本大学空手道選手権大会は60回目の節目 

 を迎えます。昭和40年に第1回の開催以来、諸先輩方のご尽力により永くその歩みを刻めたことに 

 あらためて感謝するとともに、皆さんと共にお祝いしたいと思います。 

 あわせて一般社団法人全日本学生空手道連盟と加盟各校のさらなる飛躍発展を祈念し、本大会 

 60回の記念祝賀会を開催する事となりましたので、下記の通りご案内いたします。できるだけ多く 

 の皆様にお集まりいただき、盛大にお祝いしたいと思いますので、各位お誘いあわせの上ぜひご出 

 席くださいます様お願い申し上げます。 

 敬具 

 記 

 日   時：  令和6年5月4日（土）  受付 17:30  開宴 18:00 

 場   所：  明治大学駿河台キャンパス リバティータワー23階 

 東京都千代田区神田駿河台1-1 

 会   費：  10,000円（当日、受付にてお支払い願います。） 

 申   込：  下記のQRコードを読み込んでお申し込みください。 

 https://forms.gle/MkEDWWuvAxK5Metj9 

 〆   切：  令和6年4月12日（金） 

 以上 

 お問合せ先　　　　　　　　　　　　　　　 

 一般社団法人関東学生空手道連盟 

 事務局長　柴田洋平 

 電話090-4934-8746 

 Email： info@chiryo.co.jp 



 明治大学リバティータワー地図 
 〒101-8301　東京都千代田区神田駿河台1-1 

 【最寄駅からのアクセス】 

 ■JR中央線・総武線／御茶ノ水駅（駅番号：JC03・JB18）下車徒歩約3分 

 ■東京メトロ丸ノ内線／御茶ノ水駅（駅番号：M20）下車徒歩約3分 

 ■東京メトロ千代田線／新御茶ノ水駅（駅番号：C12）下車徒歩約5分 

 ■都営地下鉄三田線・新宿線、東京メトロ半蔵門線／神保町駅（駅番号：I10・S06・Z07）下車徒 

 歩約5分 


